石教委第２５９号

令和２年５月１５日

町立幼稚園保護者の皆様

石井町教育委員会教育長

                              （公印省略）

「緊急事態宣言」解除に伴う幼稚園運営について（お知らせ）

日頃は、本町教育行政にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、昨日「緊急事態宣言」が解除され、本町では小中学校は５月２１日、２２

日を登校日とし５月２５日より学校を再開します。

「緊急事態宣言」発令中、保護者のみなさまには、自粛等ご理解、ご協力いただき

誠にありがとうございました。町立幼稚園では、５月２１日より給食を再開し通常

の運営を行います。

 保護者のみなさまには、今後もお子様に発熱や咳などの風邪症状が見られる場合に

は、自宅で療養していただき感染予防にご協力をお願いいたします。また、今まで

同様、マスクの着用、体温測定、手洗いの励行など引き続きお願いいたします。

  今後も継続して、感染予防対策を徹底していきたいと考えております。

なお、給食等については、各園からご連絡します。